

Lounais-Suomen aluehallintovirasto
PL 22
20801 TURKU



LOUNAIS-SUOMEN ALUEHALLINTOVIKASTON JA TURVALLISUUS- JA KEMIKAALIVIKASTON (TUKES) VÄLINEN TULOSSOPIMUS VUODELLE 2014

Oheisten liitteiden mukainen tulossopimus aluehallintovirastojen kuluttajaturvallisuusvalvonnasta (liite 1) ja mittauslaitelain valvonnasta (liite 2) perustuu aluehallintovirastojen ja Tukesin edustajien neuvottelupäivinä 28.5.2013 ja 29.10.2013 sopimiin tavoitteisiin ja Tukesin toimeksiantoon 19.11.2012 Dnro 8583/49/2012 saatuihin vastauksiin.

Tulossopimus toimii vuonna 2014 myös kuluttajaturvallisuuslain 21 §:ssä mainittuna aluehallintovirastojen valvontasuunnitelmana.

Oheinen tulossopimus vahvistetaan aluehallintoviraston ja Tukesin puolesta allekirjoituksilla:


Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)


Seppo Ahvenainen
pääjohtaja


Tuiri Kerttula
johtaja

Lounais-Suomen aluehallintovirasto


Kari Häkämies
ylijohtaja


Mikael Luukanen
Peruspalvelut, oikeusturva ja luvat -
vastuualueen johtaja

TURVALLISUUS- JA KEMIKAALIVIRASTON (TUKES) JA LOUNAIS-SUOMEN ALUEHALLINTOVIKASTON TULOSSOPIMUS VUODELLE 2014

Aluehallintoviraston kuluttajaturvallisuuslain mukainen valvontasuunnitelma vuodelle 2014

Turvallisuus- ja kemikaaliviraston ja aluehallintovirastojen tulossopimus 2014:

Yhteiskunnallinen vaikuttavuustavoite

Riittäväällä ja tasalaatuisella kuntien kuluttajaturvallisuusvalvonnan ohjauksella aluehallintovirastot edistävät kuluttajien turvallisuutta.

Tulostavoitteet 2014	Tuotokset ja laadunhallinta Tehdyt toimenpiteet 2014	Arvio toteutumisesta (skaala 1-5)
<p>Kuluttajaturvallisuusvalvonta</p> <p><u>Toiminnallinen tehokkuus</u> Toteutetaan kuluttajapalveluiden tehokas markkinavalvonta poistamalla markkinoilta vaaralliset kuluttajapalvelut yhteistoiminnassa kuntien ja Tukesin kanssa.</p> <p><u>Suoritteet</u> Aluehallintoviraston ohjaamistehävä: valvonnan tarkoituksenmukainen kohdentaminen riskinarviointiin perustuen. Paikallistasolla seurataan yhteistoiminta-alueiden muodostamista sekä toiminnan käynnistämistä ja kehittämistä, kannustetaan erikoistumaan ja arvioidaan kuluttajaturvallisuusvalvonnan toimivuutta yhteistoiminta-alueilla. Aluehallintovirasto edistää toiminnallaan ympäristöterveydenhuollon valvontaohjelmassa mainittuja yhteisiä painopistealueita sekä kuluttajaturvallisuuden valvontaohjelmissa esiteltyjä teema-alueita.</p>		

<p>Aluehallintovirasto on varautunut tukemaan kuntia erilaisissa kuluttajaturvallisuuden erityistilanteissa, ja varautunut myös tilanteisiin liittyvään tiedottamistarpeeseen. Aluehallintovirasto varmistaa, että kunnilla on kuluttajaturvallisuuden erityistilannesuunnitelma.</p> <p>Aluehallintovirasto edistää valvonnan suunnitelmallisuutta ja tuloksellisuutta. Ks. myös seuraava kohta. Aluehallintovirasto osallistuu Tukesin johdolla valvontakriteeristön uudistamistyöhön.</p> <p><u>Valvontasuunnitelmat ja tietojen keruu, toimenpiteet ja raportit</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - lukumäärätiedot alueen valvontasuunnitelmien laadinnasta vuodelle 2014 Tukeisiin 28.2.2014 mennessä - alueellinen raportti vuoden 2013 kohde- ja valvontatiedoista sekä alueellinen raportti valvontasuunnitelmien toteutumisen arvioinneista Tukeisiin 30.4.2014 mennessä - palautetta vuoden 2014 valvontasuunnitelmista valvontayksiköille (tiedoksi Tukeisiin) 30.6.2014 mennessä - alueellinen selvitys (kysely) erikoistumisesta kuluttajaturvallisuusvalvontaan 31.10.2014 mennessä <p><u>Projektit</u></p> <p>Valtakunnalliseen valvontaprojektiin osallistuminen (lähiliikuntapaikat).</p> <p>Varautuminen kiireellisiin ja erikseen sovittaviin tehtäviin tehokkaan valvonnan varmistami-</p>		
--	--	--

<p>seksi. Yhteistoiminnassa kuntien kanssa seuraavan alueellisen valvontaprojektin toteuttaminen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Sisäkiipeilypalveluiden turvallisuus <p><u>Työnohjauspäivä</u> Aluehallintovirastot järjestävät syksyllä 2014 työnohjauspäivän, jonka aiheena ovat valvontaohjelmakausi 2015-2018, kuluttajaturvallisuuden valvontakriteeristö sekä tarvittaessa kohdekohtainen riskinarvionti.</p> <p><u>Viestintä</u> Kuluttajaturvallisuusvalvonnan ajankohtaisista asioista tiedotetaan aktiivisesti ao. tahoille ja esimerkiksi jokaisen alueellisen projektin tuloksista pyritään laatimaan lehdistötiedote. Kuluttajaturvallisuusvalvontaan liittyvän informaation ajantasaisuudesta huolehditaan (mm. verkkosivut).</p>		
---	--	--

Resurssit (htv)	2014	
	Tulosopimuksen tavoitte	(Toteutunut tilanne)
Kuluttajaturvallisuus	0,2	

Neuvottelupäiville osallistuminen

Kuluttajaturvallisuusvalvonnan henkilöstölle järjestetään mahdollisuus osallistua kahteen yhden päivän mittaiseen tulostavoitteiden neuvottelupäivään.

Raportointi

Aluehallintovirasto raportoi tulostavoitteiden toteutumisesta Tukesiin yllä olevalla itsearviointilomakkeella tammikuun 2015 loppuun mennessä. Arviointi lähetetään Tukesiin. Valvontaprojekteista raportoidaan Tukesiin mahdollisimman pian projektien päättymisen jälkeen (tiedoksi loppuraportti ja lehdistötiedote).

Tulostavoitteiden raportoinnissa käytetään skaalaa 1 - 5. Numeroita käytetään kuvaamaan tavoitteiden toteutumista seuraavasti:

5: Ylitetty tavoitteet, edistetty valvontatoimintaa.

4: Tavoitteet täyttyneet (pysytty aikatauluissa, hyvät työkokoukset ja hyvä osallistuminen valvonnan ohjaukseen).

3: Rutiinisuuoritus. Kaikki sovitut tehtävät pääosin tehty, ja pyydetyt tiedot toimitettu.

2: Jotain tehty, mutta paljon jäänyt myös tekemättä.

1: Osia jäänyt kokonaan / isoilta osin tekemättä.

TURVALLISUUS- JA KEMIKAALIVIRASTON (TUKES) JA LOUNAIS-SUOMEN ALUEHALLINTOVIKASTON TULOSSOPIMUS VUODELLE 2014

Aluehallintoviraston mittauslaitelain mukainen valvontasuunnitelma vuodelle 2014

Turvallisuus- ja kemikaaliviraston ja aluehallintovirastojen tulossopimus 2014:

Yhteiskunnallinen vaikuttavuustavoite

Riittävällä ja tasalaatuisella mittauslaitelain valvonnalla aluehallintovirastot edistävät kuluttajansuojaa ja yritysten tasapuolista kilpailua.

Tulostavoitteet 2014	Tuotokset ja laadunhallinta Tehdyt toimenpiteet 2014	Arvio toteutumisesta (asteikko 1-5)
<p>Mittauslaitelain valvonta</p> <p><u>Toiminnallinen tehokkuus</u> Toteutetaan mittauslaitelain tehokas valvonta poistamalla käytöstä säädösten vastaiset mittauslaitteet yhteistoiminnassa Tukesin kanssa.</p> <p><u>Suoritteet</u> Aluehallintovirasto kohdentaa valvonnan tarkoituksenmukaisesti ja riskiperusteisesti. Aluehallintovirasto edistää valvonnan suunnitelmallisuutta ja tuloksellisuutta. Aluehallintoviraston henkilökunnan ammattitaitoa pidetään yllä ja kehitetään. Aluehallintovirasto arvioi valvonnan toimivuutta ja kehittämistarpeita.</p> <p><u>Projektit</u> Mahdolliseen valtakunnalliseen valvontaprojektiin osallistuminen. Varautuminen kiireellisiin ja erikseen sovittaviin tehtäviin te-</p>		

hokkaan valvonnan varmistamiseksi.

Viestintä

Mittauslaitelain valvonnasta, tehdyistä havainnoista ja ajankohtaisista asioista tiedotetaan aktiivisesti ao. tahoille. Aluehallintoviraston www-sivuilla on vähintään minimitiedot mittauslaitelaista, sen valvonnasta ja linkki Tukesin sivuille. Havaituista puutteista ja muista kehittämistarpeista Tukesin sivuilla kerrotaan Tukesille ensitilassa.

Resurssit (htv)	2014	
	Tulossopimuksen tavoite	Toteutunut
Mittauslaitelain valvonta		
- elinkeinovalvonta	0,2	
- alkoholihallinto		

Neuvottelupäiville osallistuminen

Mittauslaitelain valvontaan osallistuvalla henkilöstöllä järjestetään mahdollisuus osallistua yhden päivän mittaiseen koulutus- ja neuvottelupäivään. Osallistuminen vaihtoehtoisesti etäyhteyksien välityksellä pyritään mahdollistamaan.

Raportointi

Aluehallintovirasto raportoi tulostavoitteiden toteutumisesta Tukesiin yllä olevalla itsearviointilomakkeella tammikuun 2015 loppuun mennessä. Arviointi lähetetään Tukesiin. Valvontaprojekteista raportoidaan Tukesiin mahdollisimman pian projektien päättymisen jälkeen (tiedoksi loppuraportti ja lehdistötiedote). Valvontahavaintojen tilastotiedot toimitetaan kutakin vuosineljännestä seuraavaan kuukauden loppuun mennessä.

Vuosittaisessa tulostavoitteiden raportoinnissa käytetään asteikkoa 1 - 5. Numeroita käytetään kuvaamaan tavoitteiden toteutumista seuraavasti:

5: Ylitetty tavoitteet, edistetty valvontatoimintaa

4: Tavoitteet täyttyneet ja pysytty aikatauluissa

3: Rutiinisuositus; kaikki sovitut tehtävät pääosin tehty ja pyydetty tiedot toimitettu.

2: Jotain tehty, mutta paljon jäänyt myös tekemättä

1: Osia jäänyt kokonaan /merkittävältä osin tekemättä.